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                                                                                                                            Smołdzino, dnia 22 lipca 2021 r.  
Zamawiający:                                                                                                              
Gmina Smołdzino 
ul. T. Kościuszki 3, 
76-214 Smołdzino                                                                                                                                 

                                                                             Szanowni Wykonawcy                                                                              

 

Nr referencyjny postępowania: ZP.III.271.8.2021 

Nr ogłoszenia BZP: 2021/BZP 00087060/01 z dnia 18.06.2021 r.  

                                                                                                                   

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne oraz większej niż kwoty 

określone w art. 2 ust. 1 pkt 1, prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) na zadanie pn. „Rozbudowa oraz remont budynku 
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Gardna Mała” 

 
Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych                        
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) zwana dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, że w wyniku 
przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi 
unijne oraz większej niż kwoty określone w art. 2 ust. 1 pkt 1, prowadzone w trybie podstawowym bez 
negocjacji o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy na zadanie pn. „Rozbudowa oraz remont budynku 
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Gardna Mała”, dokonano wyboru 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 
 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe BODO 
ul. Dwernickiego 25 

76-200 Słupsk 
 
Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz punktacja przyznana ofertom 
zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia znajduje się w poniższej tabeli: 
 

 
 

Nr 
oferty 

 
 

Wykonawca 

Kryterium nr I 
CENA (brutto) 

(60%) 

Kryterium nr 
II 

GWARANCJA 
(30%) 

Kryterium nr 
III 

TERMIN 
REALIZACJI 
ZADANIA 

(10%) 

Punktacja za poszczególne kryteria  
Łączna liczba 

punktów 

CENA GWARANCJA TERMIN 
REALIZACJI 
ZADANIA 

 

 
 

Oferta 
Nr 1 

Przedsiębiorstwo 
Budowlane 
„EKOBUD” 

Tomasz Raczyński 
Żochowo 16B, 

76-230 Potęgowo 

 
 

706 565,17 zł 
 
 

 
 

72 miesiące 
 

 
 

8 miesięcy 
 

 
 

55,69 pkt 

 
 

30,00 pkt 
 

 
 

10,00 pkt 

 
 

95,69 pkt 

 
Oferta 

Nr 2 
 

HP bud Halina Pełka 
ul. Jana 

Kotłowskiego 12, 
84-200 Wejherowo 

 
 

732 523,18 zł 

 
 

72 miesiące 
 
 

 
 

8 miesięcy 
 
 

 
 

53,69 pkt 
 

 
 

30,00 pkt 
 

 
 

10,00 pkt 

 
 

93,69 pkt 
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Oferta 
Nr 3 

 

 
 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo-

Usługowe BODO 
ul. Dwernickiego 25, 

76-200 Słupsk 

655 754,18 zł 

 
 
 
 

72 miesiące 
 
 
 
 

 
 
 
 

8 miesięcy 

 
 
 
 

60,00 pkt 

 
 
 
 

30,00 pkt 
 
 
 
 

 
 
 
 

10,00 pkt 

 
 
 
 

100,00 pkt 

 
 

Oferta 
Nr 4 

 

 
Firma Budowlana 

„SKIERKA” Edmund 
Skierka 

Lubowidz 4d, 
84-300 Lubowidz 

 

746 140,94 zł 

 
 
 

72 miesiące 

 
 
 

10 miesięcy 

 
 
 

52,73 pkt 

 
 
 

30,00 pkt 

 
 
 

0 pkt 

 
 
 

82,73 pkt 

 
 

Oferta 
Nr 5 

 

 
EL-TEAM Tomasz 

Kosiński 
Wrzeście 40, 

84-352 Wicko 
 
 

691 000,00 zł 

 
 
 

72 miesiące 

 
 
 

6 miesięcy 

 
 
 

56,94 pkt 

 
 
 

30,00 pkt 

 
 
 

10,00 pkt 

 
 
 

96,94 pkt 

 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu tj. do dnia 08.07.2021 r. 
do godz. 10:00 wpłynęło do Zamawiającego pięć ofert. Na podstawie przeprowadzonych czynności 
badania ofert, Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy stwierdził, iż żadna z ofert nie 
podlega odrzuceniu.  
 
W wyniku prowadzonego badania i oceny ofert oferta Wykonawcy: Firma Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe BODO z siedzibą: ul. Dwernickiego 25,76-200 Słupsk spełnia wymagania Zamawiającego 
określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia niniejszego postępowania. Oferta Wykonawcy 
zgodnie z art. 239 ustawy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
wskazanych w niniejszym postępowaniu i uzyskała następującą łączną liczbę punktów: 100,00. 
Wykonawca w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wykazał 
spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania 
wskazanych przez Zamawiającego w SWZ.  
 
Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu 
zostanie zawarta zgodnie z postanowieniami art. 308 ust. 2 ustawy. Przewidywany termin podpisania 
umowy: 02-06 sierpnia 2021 r., o czym Zamawiający poinformuje osobnym pismem.  
 
 
 
 

Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania przetargowego; 

2. A/a. 

Sporządziła: 
Dobrosława Makowiecka – Referent ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych i zamówień publicznych 
Tel. (59) 811 72 15 wew. 121 
Adres e-mail: przetargi@smoldzino.com.pl 
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